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OGGETTO: GIRONI CAMPIONA

          SERIE A, B, C. 

  

Si trasmette in allegato quanto in og

 

Il sorteggio del calendario verrà eff

Per il sorteggio fanno in tutti i casi f

 

Stiamo trasmettendo riservatament

ASD/SSD avversarie di girone, in 

su RealBridge, come da circolari 70

 

Nei prossimi giorni invieremo an

Campionato, devono trovarsi nella r

 

Il Settore Gare è a disposizione per 

 

 

Cordiali saluti 

 

 
     Il Segretario Generale            

    Gianluca Frola  
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     Agli Enti Affiliati 

     Alle Strutture Perife

     e p.c.  

                Al Consiglio federal

     Al Collegio dei Rev

     Ai Settori federali 

   

ATI DI SOCIETA’ A SQUADRE OPEN E FE

ggetto. 

fettuato giovedì 23 dicembre p.v. mediante est

fede i codici FIGB presenti nell’allegato. 

te agli indirizzi e-mail delle ASD/SSD i cel

modo che possano essere presi eventuali con

0/2021 e 74/2021. 

nche l’elenco delle sedi di gara che, ai sen

regione di affiliazione.  

 chiarimenti. 

                                                        Il Pre

                                          Francesco F

                                                    

www.federbridge.it         C.F./P.IVA 03543040152 

o, 17 dicembre 2021 

eriche 

le  

visori dei Conti 

EMMINILI 2022 –  

strazioni del lotto. 

llulari dei referenti delle 

ntatti per lo svolgimento 

nsi del Regolamento del 

esidente                                             

Ferlazzo Natoli

   



Open A 1 F0200 ASS.BRIDGE PISA TOS
Open A 1 F0430 IDEA BRIDGE TORINO PIE
Open A 1 F0634 BRIDGE BRENO LOM

OPEN - SERIE A

Open A 1 F0719 IL BRIDGE LOM

Open A 2 F0030 BRIDGE BOLOGNA EMI
Open A 2 F0158 BR.MODENA "C.LO PERROUX" EMI
Open A 2 F0173 BRIDGE ODERZO VEN
Open A 2 F0272 TREVISO BRIDGE VEN

Open A 3 F0429 APSD C.MAGISTRATI C.C. LAZ
Open A 3 F0546 C.LO DEL BRIDGE FI "CAMILLO PABIS TICCI" TOS
Open A 3 F0550 GLI AMICI TOS
Open A 3 F0720 UNIVERSITA' DEL BRIDGE LAZ

Open A 4 F0150 BRIDGE MESSINA SICOpen A 4 F0150 BRIDGE MESSINA SIC
Open A 4 F0190 PESCARA BRIDGE ABR
Open A 4 F0743 "PALCAN BRIDGE" CAM
Open A 4 F0751 BRIDGE ADDAURA ASD SIC



Open B 1 F0149 C.LO BRIDGE MESTRE VEN
Open B 1 F0174 PADOVA BRIDGE ASD VEN
Open B 1 F0274 C.DEL BRIDGE TRIESTE FRI

OPEN - SERIE B

Open B 1 F0594 CIRCOLO EREMITANI VEN

Open B 2 F0399 A.B.A./T.C.A. MILANO LOM
Open B 2 F0449 BCM BR.CLUB MERATE LOM
Open B 2 F0503 BRIDGE INSTITUTE 2000 LOM
Open B 2 F0532 BR.ASS.COMOCANTUHELIOS LOM

Open B 3 F0135 CLUB 90 LAVENO LOM
Open B 3 F0168 C.LO BRIDGE NOVARA PIE
Open B 3 F0266 BRIDGE TORINO PIE
Open B 3 F0280 BRIDGE VARESE LOM

Open B 4 F0080 BRIDGE CREMONA LOMOpen B 4 F0080 BRIDGE CREMONA LOM
Open B 4 F0140 FANFULLA BRIDGE LOM
Open B 4 F0144 MINCIO BRIDGE LOM
Open B 4 F0162 MONZA BRIDGE LOM

Open B 5 F0004 BRIDGE CLUB ALASSIO LIG
Open B 5 F0034 BRIDGE BORDIGHERA LIGOpen B 5 F0034 BRIDGE BORDIGHERA LIG
Open B 5 F0082 PROVINCIA GRANDA PIE
Open B 5 F0409 BRIDGE.CSC BARBERIS PIE

Open B 6 F0126 SPEZIA BRIDGE LIG
Open B 6 F0339 LIGURIABRIDGE LIG
Open B 6 F0474 BRIDGE CLUB SANREMO LIGOpen B 6 F0474 BRIDGE CLUB SANREMO LIG
Open B 6 F0711 ASD CIRCOLO BOCCIOFILA LIDO LIG

Open B 7 F0088 EMPOLI BRIDGE TOS
Open B 7 F0136 LIVORNO STANZE CIVICHE TOS
Open B 7 F0141 BRIDGE LUCCA TOS
Open B 7 F0160 MONTECATINI TERME BRIDGE TOSOpen B 7 F0160 MONTECATINI TERME BRIDGE TOS

Open B 8 F0066 BRIDGE CESENA EMI
Open B 8 F0216 BRIDGE REGGIO EMILIA EMI
Open B 8 F0217 ASS.RIMINI BRIDGE EMI
Open B 8 F0642 BRIDGE CITTA' DEL TRICOLORE EMI



Open B 9 F0095 BR.FERMO-P.TO S.GIORGIO MAR
Open B 9 F0442 JUNIOR BRIDGE CLUB PERUGIA UMB
Open B 9 F0713 HELVIA CLUANA MAR

OPEN - SERIE B

Open B 9 F0736 A.BR.ASCOLI PICENO-C.LO CITT. MAR

Open B 10 F0300 BRIDGE VITERBO LAZ
Open B 10 F0443 ANGOLO VERDE PG MAR
Open B 10 F0598 OLGIATA GOLF CLUB A.D. LAZ
Open B 10 F0756 BRIDGE  TACITUS UMB

Open B 11 F0074 ASS.BRIDGE "CIRCOLO UNIONE" LAZ
Open B 11 F0466 BRIDGE ICHNOS SAR
Open B 11 F0541 C.C.ANIENE ASD LAZ
Open B 11 F0734 CIRCOLO TEVERE BRIDGE A.S.D. LAZ

Open B 12 F0127 BRIDGE LATINA LAZOpen B 12 F0127 BRIDGE LATINA LAZ
Open B 12 F0644 ACCADEMIA DEL BRIDGE LAZ
Open B 12 F0701 ANTICO TIRO A VOLO - BR. A.S.D LAZ
Open B 12 F0787 REALEBRIDGE LAZ

Open B 13 F0020 BRIDGE BARI PUG
Open B 13 F0128 BRIDGE LECCE PUGOpen B 13 F0128 BRIDGE LECCE PUG
Open B 13 F0258 TARANTO BRIDGE ASD PUG
Open B 13 F0510 MES AMIS PUG

Open B 14 F0017 AVELLINO BRIDGE CAM
Open B 14 F0224 C.LO BRIDGE SALERNO CAM
Open B 14 F0233 A.B.S.GIORGIO SANNIO CAMOpen B 14 F0233 A.B.S.GIORGIO SANNIO CAM
Open B 14 F0595 BRIDGELUPI CAM

Open B 15 F0214 C.BRIDGE N.DITTO  RC CAL
Open B 15 F0437 G.B.R.L.BARBERA CAB
Open B 15 F0576 C.TENNIS E DELLA VELA ASD SIC
Open B 15 F0731 M. AMMENDOLIA ASD SICOpen B 15 F0731 M. AMMENDOLIA ASD SIC

Open B 16 F0058 BRIDGE CATANIA SIC
Open B 16 F0528 ASD C.LO TENNIS PALERMO SIC
Open B 16 F0585 MONDELLO BRIDGE ASD SIC
Open B 16 F0722 ETNA BRIDGE ASD SIC



Open C 1 F0276 C.LO BR.CITTA' DI UD FRI
Open C 1 F0282 C.LO DEL BRIDGE VENEZIA VEN
Open C 1 F0695 PALLADIO BRIDGE VEN

OPEN - SERIE C

Open C 1 F0744 EQUILIUM VENEZIA ASD VEN

Open C 2 F0026 BERGAMASCA BRIDGE LOM
Open C 2 F0326 A.S.D. SPORTING CLUB MILANO  2 LOM
Open C 2 F0768 ASD CITTA' DI LECCO LOM
Open C 2 F0772 RESEGONE BRIDGE LECCO LOM

Open C 3 F0322 SOC.CANOTTIERI MILANO LOM
Open C 3 F0482 ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA LOM
Open C 3 F0578 BRIDGE FARNESE PIACENZA EMI
Open C 3 F0737 MOTO CLUB MILANO SSD A RL LOM

Open C 4 F0229 BRIDGE BOLOGNA RASTIGNANO EMIOpen C 4 F0229 BRIDGE BOLOGNA RASTIGNANO EMI
Open C 4 F0694 FERRARA  BRIDGE E BURRACO EMI
Open C 4 F0726 APD TENNIS CLUB PRESIDENT EMI
Open C 4 F0757 U.S.PARMENSE 2015 A.S.D. EMI

Open C 5 F0403 TOP ONE PIE
Open C 5 F0635 C PORTA SUSA A S D PIEOpen C 5 F0635 C.PORTA SUSA A.S.D. PIE
Open C 5 F0656 C.LO DELLA STAMPA-SPORTING ASD PIE
Open C 5 F0666 ARONA BRIDGE CLUB 50 PIE

Open C 6 F0240 BRIDGE SAVONA LIG
Open C 6 F0674 ALESSANDRIA BRIDGE A.S.D. PIE
Open C 6 F0704 ALBA BRIDGE CLUB PIEOpen C 6 F0704 ALBA BRIDGE CLUB PIE
Open C 6 F0646 TENNIS CLUB GENOVA 1893 ASD LIG

Open C 7 F0102 BRIDGE FORLI' EMI
Open C 7 F0524 ROSSINI BR.PESARO MAR
Open C 7 F0566 CIRCOLO BRIDGE CAGLI MAR
Open C 7 F0662 RAVENNA BRIDGE EMIOpen C 7 F0662 RAVENNA BRIDGE EMI

Open C 8 F0100 BRIDGE FOLIGNO UMB
Open C 8 F0213 RECANATI BRIDGE MAR
Open C 8 F0244 BRIDGE SENIGALLIA MAR
Open C 8 F0472 BRIDGE FALCONARA MAR



Open C 9 F0050 BRIDGE CARRARA TOS
Open C 9 F0333 VERSILIA BRIDGE AND GAMES TOS
Open C 9 F0345 BRIDGE CLUB FORTE DEI MARMI TOS

OPEN - SERIE C

Open C 9 F0596 VIAREGGIO VERSILIA BR. A.S.D. TOS

Open C 10 F0112 ASD POLISPORTIVA GRIFONE TOS
Open C 10 F0202 BRIDGE PISTOIA TOS
Open C 10 F0248 SIENZA BRIDGE TOS
Open C 10 F0597 SAN PIERO A GRADO BRIDGE TOS

Open C 11 F0061 BRIDGE 3A S.S.D. A R.L. LAZ
Open C 11 F0577 SS LAZIO BRIDGE LAZ
Open C 11 F0584 BRIDGE VILLA BORGHESE LAZ
Open C 11 F0729 ARCADIA BENBRIDGE SSD A R.L. LAZ

Open C 12 F0054 BRIDGE CLUB CASERTA ASD CAMOpen C 12 F0054 BRIDGE CLUB CASERTA ASD CAM
Open C 12 F0376 BRIDGE PARTENOPE CAM
Open C 12 F0703 ASD POL RAILWAY SPORTS CAM
Open C 12 F0760 LA SEQUOIA SCSD CAM

Open C 13 F0500 AMICI BRIDGE ABRUZZO LAZ
Open C 13 F0730 LATINA PROGETTO BRIDGE LAZOpen C 13 F0730 LATINA PROGETTO BRIDGE LAZ
Open C 13 F0761 AGORA' ASD BRIDGE CLUB LAZ
Open C 13 F0774 BR.MONFORTE CAMPOBASSO MOL

Open C 14 F0044 BRIDGE CAGLIARI SAR
Open C 14 F0170 CIRCOLO BRIDGE ORISTANO SAR
Open C 14 F0714 POGGIO BRIDGE SARp
Open C 14 F0753 BRIDGE SELARGIUS SAR

Open C 15 F0039 BRIDGE BRINDISI PUG
Open C 15 F0344 BR.SPORTING CLUB S.SEVERO PUG
Open C 15 F0727 BRIDGE CLUB DELFINI JONICI PUG
Open C 15 F0778 C.LO DEL BRIDGE MONOPOLI PUG

Open C 16 F0178 ASS.BR.PALERMO SIC
Open C 16 F0680 BRIDGE CONVIVIUM SIC
Open C 16 F0696 C.PALERMITANO B.ENZO RIOLO ASD SIC
Open C 16 F0788 BRIDGE TRINACRIA SIC



Femm. A 1 F0280 BRIDGE VARESE LOM
Femm. A 1 F0403 TOP ONE PIE
Femm. A 1 F0430 IDEA BRIDGE TORINO PIE
F A 1 F0719 IL BRIDGE LOM

FEMMINILE - SERIE A

Femm. A 1 F0719 IL BRIDGE LOM

Femm. A 2 F0030 BRIDGE BOLOGNA EMI
Femm. A 2 F0216 BRIDGE REGGIO EMILIA EMI
Femm. A 2 F0272 TREVISO BRIDGE VEN
Femm. A 2 F0274 C.DEL BRIDGE TRIESTE FRI

Femm. A 3 F0385 TENNIS CLUB PARIOLI ASD LAZ
Femm. A 3 F0443 ANGOLO VERDE PG UMB
Femm. A 3 F0596 VIAREGGIO VERSILIA BR. A.S.D. TOS
Femm. A 3 F0787 REALEBRIDGE LAZ

Femm A 4 F0301 BRIDGE RAGUSA SICFemm. A 4 F0301 BRIDGE RAGUSA SIC
Femm. A 4 F0585 MONDELLO BRIDGE ASD SIC
Femm. A 4 F0606 DUE FIORI BRIDGE CAM
Femm. A 4 F0743 "PALCAN BRIDGE" CAM



Femm. B 1 F0149 C.LO BRIDGE MESTRE VEN
Femm. B 1 F0174 PADOVA BRIDGE ASD VEN
Femm. B 1 F0276 C.LO BR.CITTA' DI UD FRI

FEMMINILE - SERIE B

Femm. B 1 F0594 CIRCOLO EREMITANI VEN

Femm. B 2 F0026 BERGAMASCA BRIDGE LOM
Femm. B 2 F0032 ASS.BR.BOLZANO TRB
Femm. B 2 F0768 ASD CITTA' DI LECCO LOM
Femm. B 2 F0772 RESEGONE BRIDGE LECCO LOM

Femm. B 3 F0162 MONZA BRIDGE LOM
Femm. B 3 F0343 BRIDGE CLUB DESIO LOM
Femm. B 3 F0532 BR.ASS.COMOCANTUHELIOS LOM
Femm. B 3 F0681 A. VOLTA LOM

Femm B 4 F0080 BRIDGE CREMONA LOMFemm. B 4 F0080 BRIDGE CREMONA LOM
Femm. B 4 F0140 FANFULLA BRIDGE LOM
Femm. B 4 F0482 ASD CANOTTIERI TICINO PAVIA LOM
Femm. B 4 F0578 BRIDGE FARNESE PIACENZA EMI

Femm. B 5 F0168 C.LO BRIDGE NOVARA PIE
Femm B 5 F0266 BRIDGE TORINO PIEFemm. B 5 F0266 BRIDGE TORINO PIE
Femm. B 5 F0635 C.PORTA SUSA A.S.D. PIE
Femm. B 5 F0674 ALESSANDRIA BRIDGE A.S.D. PIE

Femm. B 6 F0102 BRIDGE FORLI' EMI
Femm. B 6 F0144 MINCIO BRIDGE LOM
Femm. B 6 F0217 ASS.RIMINI BRIDGE EMIFemm. B 6 F0217 ASS.RIMINI BRIDGE EMI
Femm. B 6 F0632 IL CIRCOLO DI BOLOGNA ASD EMI

Femm. B 7 F0240 BRIDGE SAVONA LIG
Femm. B 7 F0339 LIGURIABRIDGE LIG
Femm. B 7 F0646 TENNIS CLUB GENOVA 1893 ASD LIG
Femm. B 7 F0711 ASD CIRCOLO BOCCIOFILA LIDO LIGFemm. B 7 F0711 ASD CIRCOLO BOCCIOFILA LIDO LIG

Femm. B 8 F0126 SPEZIA BRIDGE LIG
Femm. B 8 F0136 LIVORNO STANZE CIVICHE TOS
Femm. B 8 F0141 BRIDGE LUCCA TOS
Femm. B 8 F0597 SAN PIERO A GRADO BRIDGE TOS



Femm. B 9 F0088 EMPOLI BRIDGE TOS
Femm. B 9 F0390 LE 9 DAME TOS
Femm. B 9 F0546 C.LO DEL BRIDGE FI "CAMILLO PABIS TICCI" TOS

FEMMINILE - SERIE B

Femm. B 9 F0729 ARCADIA BENBRIDGE SSD A R.L. LAZ

Femm. B 10 F0644 ACCADEMIA DEL BRIDGE LAZ
Femm. B 10 F0701 ANTICO TIRO A VOLO - BR. A.S.D LAZ
Femm. B 10 F0720 UNIVERSITA' DEL BRIDGE LAZ
Femm. B 10 F0774 SS LAZIO BRIDGE LAZ

Femm. B 11 F0044 BRIDGE CAGLIARI SAR
Femm. B 11 F0466 BRIDGE ICHNOS SAR
Femm. B 11 F0558 QUARTU S.ELENA BR. SAR
Femm. B 11 F0753 BRIDGE SELARGIUS SAR

Femm B 12 F0417 CIRCOLO DELLA VELA ASD MARFemm. B 12 F0417 CIRCOLO DELLA VELA ASD MAR
Femm. B 12 F0442 JUNIOR BRIDGE CLUB PERUGIA UMB
Femm. B 12 F0524 ROSSINI BR.PESARO MAR
Femm. B 12 F0566 CIRCOLO BRIDGE CAGLI MAR

Femm. B 13 F0039 BRIDGE BRINDISI PUG
Femm B 13 F0128 BRIDGE LECCE PUGFemm. B 13 F0128 BRIDGE LECCE PUG
Femm. B 13 F0190 PESCARA BRIDGE ABR
Femm. B 13 F0500 AMICI BRIDGE ABRUZZO ABR

Femm. B 14 F0376 BRIDGE PARTENOPE CAM
Femm. B 14 F0595 BRIDGELUPI CAM
Femm. B 14 F0703 ASD POL RAILWAY SPORTS CAMFemm. B 14 F0703 ASD POL RAILWAY SPORTS CAM
Femm. B 14 F0769 IL CLUBINO BRIDGE NAPOLI CAM

Femm. B 15 F0150 BRIDGE MESSINA SIC
Femm. B 15 F0214 C.BRIDGE N.DITTO  RC CAL
Femm. B 15 F0437 G.B.R.L.BARBERA CAL
Femm. B 15 F0731 M. AMMENDOLIA ASD SICFemm. B 15 F0731 M. AMMENDOLIA ASD SIC

Femm. B 16 F0058 BRIDGE CATANIA SIC
Femm. B 16 F0178 ASS.BR.PALERMO SIC
Femm. B 16 F0680 BRIDGE CONVIVIUM SIC
Femm. B 16 F0722 ETNA BRIDGE ASD SIC


